
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1982

282
Besluit van 27 april 1982, houdende vaststelling van het 
tijdstip van inwerkingtreding van de artikelen 1, 17 tot 
en met 26, 53, 55 tot en met 59, 63 en 64, van de 
Binnenschepenwet

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Verkeer en Waterstaat van 
15 april 1982, nr. PJ/S 22295, Directoraat-Generaal Scheepvaart en Maritieme 
Zaken, Directie Wetgeving en Juridische Zaken;

Gelet op artikel 64 van de Binnenschepenwet (Stb. 1981, 678);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De artikelen 1,17 tot en met 26, 53, 55 tot en met 59, 63 en 64 van de 
Binnenschepenwet treden in werking met ingang van 1 oktober 1982.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 27 april 1982
Beatrix

De Staatssecretaris van Verkeer en Waterstaat, 
J. C. Th. van der Doef

Uitgegeven de eersfejuni 1982

De Minister van Justitie, 
J. de Ruiter

SSttaaaattssbbllaadd  11998822  228822


	stb-1982-282



